
ť:EsK()^1()R,\V§kli
K()^,10t)lTNí BUliz^ Kt^DN()

(Pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 3257

Dodavatel (prodávající):

Zapsán v:

Sídlo:
lčo:zs+sesoz
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční ěíslo makléře:

Odběratel (kupující):

Zapsán v:
Sídlo:
lčo:47901519
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenění číslo makléře:

Popls produktu:

Počet odběrných míst:

Technické parametry dodávky:

Termín dodávky:

Celkové množství dodávky:

Rozdělení ročního množstv

Jednotková kupní cena - jednotarif (bez DPH):

použitítarifů - viz příloha závěrkového listu č. 1

Vyhodnoceni toIerance odběru :

Toleranční pásmo:

Datum konání burzovního shromáždění 7, června 2023

CENTROPOL ENERGY a.s.

OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457
Vaníčkova 159411,400 01 Ústí nad Labem
DlČ: CZ25458302
107-11870111 09/6700

Bc. Kateřina Votrubová
41 039

PohřebnictvíZlín, spol, s r. o.

OR, vedeném krajským soudem v Brně, C 8986
Filmová 412,76001 Zlín
DlČ: CZ47901519
1114805-661/01 00

lng. Kateřina Tabačárová
41015

Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napět'ové hladině vysokého napětí

1

viz příloha závěrkového listu č. 1

1, 1, 2024 _ 31. 12, 2024

174 MWh

3 200 czKlMWh

bez omezení

-- oÁ nad množství uvedené v závěrkovém listu

mnozs tvídodávky ,174 MWh na notlivé kalendářní měsíce roku 2024:
leden 18 cervenec í5

unor 14 srpen 16

březen 15 zarl 13

duben 14 říjen 12

květen 15 listopad 12

cerven 15 prosinec 15



člsn<).ll(x,rvsxÁ
xt),lttlt.lltuí Et]RlA Kt^D\()

Zúčtovací podmínky

zúčtovací období:

Splatnost zúčtovací faktu ry :

- % pod množství uvedené v závěrkovém listu

měsíc

14 dní

Zálohy v průběhu zúětovacího období: bezzáloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v elektronické podobě ve formátu pDF za

každé odběrné místo zvlášť.

odběratelje oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na změnu výše Roční rezervované kaPacitY (RRK) v

rámci energetických předpisů.

odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na zajištění MěsíČní rezervované kaPacitY na

příslušný kalendářní měsíc v rámci příslušných energetických předpisů.

Dodavatel je povinen po ukončení dodávky poskytnout odběrateli bezplatně odběrový diagram (hodinový

proíil spotřeb) ve formátu .xls za všechna odběrná místa.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativn8 k dispozici pro řešení případných problémŮ Při dodávce komoditY, řeŠení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrŮ odběrných míst,

apod.

Dodavatelje povinen zasílat odběrateli faktury v elektronické podobě ve Íormátu lSDOC s tím, Že vŠechnY

faktury, resp.lejich přílohy, musí kromě právními předpisy stanovených náležitostí obsahovat: identiÍikaČní

číslo óiganiz ace, název Órganizace, adresu odběrného místa, EAN, odečtové obdobÍ, sPotřebu W/NT
v MWh,-cenu za silovou etěktrinu ve W/NT v Kč/MWh bez DPH, rezervovanou kapacitu v MW (roČní a

měsíční), hodnotu rezervovaného příkonu v MW čtvrthodinové maximum v MW nevYŽádanou dodávku

jalové energie v MVArh, hodnotu účiníku Tg rp nebo Cos g, celkovou cenu bez DPH a vČetně DPH.

Dodavatel je povinen nejpozději ke dni zahájení dodávek zpřístupnit odběrateli a jím urČeným osobám,

a dále po ielou dobu plňěni nuizovního obchodu (závěrkového listu) udržovat nepřetžitý zabezpeČený

přístup do elektronickéh o zákaznického portálu dodavatele, ktený bude přístupný z webových stránek

bodavatele. Tento zákaznický poňál bude ošetřen hesly a musí umožňovat nepřetrŽité nahlÍŽení do ÚdajŮ o

místech spotřeby, náhledy oó ňistorie spotřeby, historie plateb, přehledu záloh, faktur, aPod. a elektronickou

komunikaci s dodavate|em.

Dodavatel je povinen do 15 dní po skončení každého kalendářního čtvrtletí poskYtnout data o ČtvrtletnÍch

odběrech á fakturaci na všech odběrných místech v elektronické podobě ve formátu XLS centrálnímu

odběrateli Statutární město Zlín, se síólem náměstíMíru 12, 76001Zlín,lČ 00283924, lng, Miroslav

Malchárek, email MiroslavMalcharek@zlin.eu.

Dodavatel je povinen po skoněení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na vŠech

odběrných mistech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli Statutární

město Žlín, se sídlem náměstí Míru 12, 76001 Zlín,lČ 0028392{ lng. Miroslav Malchárek, email

MiroslavMalcharek@zlin. eu.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného mÍsta odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle PřÍsluŠných
platných právních předpisů, pokud tomu nebráníokolnostivyvolané provozovatelem distribuČnísoustavY
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.



ť[5lr()\4()RÁVSl(;i
K{rN1()t)lŤNí §L,|lZl\ KLl\D\()

2, Za sjednané mnoŽství dodávky silové elektřiny se považuje §kutečně dodané a odebrané množství
elektřinY v odběrném mÍstě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpoktádané množství dodávky eiektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině vysokého napětí v souladu s hodnotou
rezervované kapacity a rezervovaného příkonu.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a přeáávání výsledků
měřeníje zajiŠťováno provozovatelem distribuční soustavy podle pňslušného platné'ho právního
PředPisu. Pokud Provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měiení, než je ridaj uvedený
v závěrkovém listu, Platí údaj evidovaný provozovatelem Oistriuueňi soustavy,

5. Dodavatel je Povinen zajístit na vlastníjméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřinY a ostatní souv_isející služby a dále je povinen uzavřits provozovatelem distribuční sousiavy
jménem a na ÚČet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele,

6, Odběratel uzavřenÍm buaovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavY smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvY o distribuci elektřiny nezbytnou souěinnost, Doáavatel ;e opravnen pověřit uzavřením
smlouvY o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpoúědňost vůči bdběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatelje Povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazekodběratele
odebrat elektřinu z elektrizaČní soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále ,,přenesení odpovědnosti za odchýkú na dodavatele,,). Z důvodu
Přenesení odPovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávňěn mít pro dodávku elekt1ny do
odběrného místa dle buzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřinY může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy
nebo Provozovatelem. distribuění soustavy vyhlášen stav nouŽe podle příslušných platných právnich
PředPisŮ. Odběrná mÍsta s odběrem elektřiny ze zařízeni distribučních'soustaú s n'apetím vyšším
neŽ 1 kV s hodnotou rezervovaného příkonu do 100 kW jsou zařazena v souladu s platnými právními
PředPisY do regulaěního stuPně ě. 2. Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařizenl přeňosové soustavy
nebo ze zařízenl distribučních soustav s napětím vyšším než 1 kV s hoánotou rezervbvaného příkonu
1 MW a vYŠŠÍjsou zařazena v regulaěních stupnícň č. 3 a 5. odběrná místa s odběrem elektřiny ze
zařlzen] distribuČních soustav s napětím od 1 kV s hodnotou rezervovaného příkonu od í 00 kW do 1MWjsou zařazena v regulaČnÍch stupních č. 4 a 6. Odběratelje povinen sledovat informace o vyhlášení
omezujícÍch regulaěních opatřenív případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze v elektioenergetice.
Dodavateliodběrateljsou povinniv případě hrozícího nebo stávájícího stavu nouze v elektroeneřgetice
postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratelje Povinen Při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
resPektovat PodmínkY'distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribučni soustavy a dále je
Povinen udrŽovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám 

" 
píatnym

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratelje Povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s vŠeobe_cně závaznými právními předpisy, zejména cenovými iozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dod.ávky elektřiny se rÍČtujÍ v ztjČtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů,

3. K tjČtované ceně dodávky elektřiny se připoěítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.



r]lSX(Xlt>tt,lVSX,i
l(()^1{]í),l Ní [iL,ltZ;\ Kt ÁDN()

4, V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je urěena podle celkové předpokládané Platbý
odběratele za příslušné fakturační obdobívčetně daně z přidané hodnoty. Dodavatelje povinen po

uzavř€lní buzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh,

5, Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

zazúďovaci období. Rozdíl ve faktuře mezi vyrlčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, ktený je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnoSti fakturY. Rozdíl

ve faŘluře mezi vyrlčtovaňou ěástkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí oJběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní r]čet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není buzovním obchodem sjednáno jinak,

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zt]čtovacího obdobÍ, dále

je opravněn započítat přeplatei odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přiČemŽ Převod
a započtení těchto ěástek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. odběratelje povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud nenÍ burzovnÍm

obchoJern(závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní r]čet dodavatele uvedený na PřísluŠné
faktuře s použitím vaiiabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáŽe platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní úěet dodavatele, neŽ je uvedeno

na falduře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběratelijako neidentifikovatelnou a ÚČtovat Úrok

zproďeniŽaopožděné piacení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platbY.

7. Zaplacenlm plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

spíatncstifaktury nebo zálohy'na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbliŽŠÍ následujÍcí

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného buzovního obchodu

1závérxovéno listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli rJrok z prod|ení ve výši 0,05 % z dluŽné ČástkY

zakaždý den prodlení.

9. V přípedě, že je odběratel v prodlení s rJhradou jakékoliv částky vyplývalicí z uzavřeného burzovního

obchcdu, má áodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratelje

v takouém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvY Či uPomínkY

k plaení.

10. V připadě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv ěástky vyplývající z uzavřeného burzovnÍho obchodu

(závěikového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli rirok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné ČástkY

zakaldý den prodlení.

Rek!amace

,1. Zjistí- i odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

1iávě.kového listu), má právo přislušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musÍ

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný ričinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chYbY,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodazatelje povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumáníje povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatelje oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovnÍho

obchodu (iávěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován

příslGnými platnými právními předpisy.

2. přerrršení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provczovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjiŠtění neoPrávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.



ť_ ť§l(().\.i()ltÁVsk,i
(()n4()t)l lNí §LnZ^ KLÁ,)\()

3. PřeruŠením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
Právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuění soustavy.

4. Odběratelje povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru,

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatelje oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) Podstatného poruŠení povinností- podmínek buzovního obchodu (závěikového listu) odběratelem,
b)je,li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

PřeruŠena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za Podstatné PoruŠení povinností- podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a)je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vYPlývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s Placením záloh nebo faklur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúětováním Úroxu z prodlení
nebo ŠkodY, nákladŮ sPojených s upomínáním, zahájením přerušení, fřerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) PoruŠÍ-li odběratel Podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem),

3, Odběratelje oPrávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) Podstatného poruŠení povinností- podmínek buzovního obchodu (závěikového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání,

4. Za podstatné poruŠenÍ povinnostÍ- podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdŮvodné PřeruŠení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdŮvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejícícň služeb Že strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i Přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení Še zaplacením peněžitého
. závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářnícň dnů,

d) PoruŠÍ-li dodavatel Podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

5. OdstouPení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je ričinné dnem
doruČení PÍsemného oznámení o odstoupení druhé smluvní stránb, neoo poioelším dném, ktený je
v oznámení o odstouPení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupujicí smiuvní strana ;e povinna
oznámit odstouPenÍ od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuění
soustavy.

komunikace a doručování

1. KoresPondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
,,písemnost").

2. Písemnosti se považujíza doručené:
a) osobním doruČením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) Pátým kalendářním dnem ode dne odeslánídoporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvnístrany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zPětným Potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktnífaxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, která je adresátem,

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doruěováníPÍsemnostÍ, Za doručené budou považovány i písemnosti, kteié se vrátíodesílajiilsmluvnt
straně jako nedoruČené v dŮsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.



r rtXtl1,1t;n,rV9X,i
K(]Ň1()DlŤ§]í §lJtlZ;\ K,,ÁlJs-()

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazniků: https://www.centropol.czlo-spolecnosti/kontaktni-formular/
tel.: 478 575 555, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Martina Teslerová, DiS., tel,: 775 853 1441771 280 385, e-mail:
teslerova@centropol,cz, obchod@centropol. cz

odběratel: lng. Miroslav Malchárek, tel.: 577 630 405, e-mail: MiroslavMalcharek@zlin.eu

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel sezavazujl, že neposkytnou závěrkový listjako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucítřetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právnípředpis,

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informacía osobních údajů.

předcházení škodám

1, Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, ktených jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozÍcích Škod.

2. Dodavatel a odběrate| se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
ě, 8gt2o12 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 458/2ooo Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvÍch v platném

znění.

Ostatni ujednáni

1, Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi džitelem licence na obchod

s elektřinóu (dodavatelem) azákaznikem (odběratelem), uzavřenou podle zákona ě. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v p|atném znění, zákona č.458l2OO0 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

proúozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, přísluŠnými

právními předpisy a technickými normami.

3. odběratelje oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloŽÍ, Že

ukončuje Ódběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z dŮvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

Úkončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnŮ ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou,

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahé4ení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchŮdci Před
uzavřením burzovního obchodu.

6. pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

české répuuiiry či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skuteČnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovenízávěrkového listu.



7. Dodavatel a odběrateljsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzalemňou'
součinnost,

Rozhodčí doložka:
VeŠkeré sPory vznikajíci zburzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří
odstranit jednáním mezistranami, budou s konečnou platnostírozhodnuty Mezinárodním rozhoděím soudem
Při Českomoravské komodjtní bllrze, který je stálým rozhodčím soudem podle ustanovení § 13 zákona
Č,216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, poole jetro Řádu, a to ;eunim nebo třemi
rozhodci ustanovenýmiv souladu s uvedeným Řadem.

V Kladně dne7.6,2023

fjtsX()^.1()R^VsKÁ
xo,rrrrrrlri,lí 8L]Rl^ Kt Ál)\()

za dodavatele za odběratele

Mgr. Petra Mošovská
za čMKg
*g*xel*t*:l*vgmÁ



)o9
Eo

?
3

=,

o
o

!
o
o

iE
i=

Ý.
N

)o c€! o<
o,- Ě

Ý_
N

3:* *č"=
o_
N

,9 b§
=o>o ó=

N_

,o!o
E

=

N
o^
o

,o i]€2z5
č,8 >

o

,o il€

Egá
No

§3=ó;=
o_

,o ó€o N<E oao,; a
r'

€ b€
N

E5o>
@_N
No-,É

F

,9C
m!
o óÉo bcc jň o,9>Ň^q>_9s9
9§§6:2o l

,ó
N
J

6

@)
o
o)

o

o=
oÝ

§i

č o.- -'-6 ónn o F'-
,É :ii olc*o
o= i@

6+

,É
o
ocEo

*|bFE có

,=Ň
.6 9ř
.o-xc,o x
E;s §aÉ

o
.o
.6
c
!o,d
oÉ

g u*= o

Ňo
ď. =É

oo

z
U

oNo
oooNoo
N
oo

c
6
,9
É

aoo!,! .ov,c

oo

Nrc
,oN
aó

o
ň

5
.9.

oc.o
o
)o
.o
N

,O
6
Eo
)cL

7,

,l7
+,*

9?
,vc

,
o

&
^nlť,YYr

Noo
o,Ě

N
E
o
:l


